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Rank Name Country Q.Time

1 Du Peloux Flavien FRA 30,290
2 Colliaux Nicolas FRA 31,571
3 Bourdin Luc FRA 31,719
4 Fort Yohan FRA 31,562
5 Senelier Cédric FRA 32,758
6 Couitti Dylan FRA 33,052
7 Le Goff Kieran FRA 32,542
8 Cheremetieff Igor FRA 32,774
9 Moreau Quentin FRA 33,256
10 Fremond Marc FRA 33,811
11 Escarpe Jérémy FRA 34,205
12 Monserand Julien FRA 34,357
13 Sow Guy FRA 34,362
14 Pelage Oliviers FRA 38,538
15 Marguet Cyrille FRA 40,250

Rank Name Country Q.Time
1 Couitti Tanguy FRA 32,688
2 Oguey Damien FRA 33,290
3 Canteau Marius FRA 33,511
4 Mage Léandre FRA 31,685
5 Fort Jimmy FRA 31,955
6 Martin Ronan FRA 33,624

Final Ranking Men

Final Ranking Cadets



7 Clusaz Maxence FRA 33,381
8 Rayer Alan FRA 33,794
9 Penlann Hugo FRA 33,796
10 Costanzo Kenji FRA 35,112
11 Casoni Guillaume FRA 35,231
12 Denoue Clément FRA 35,354
13 Allé-Monné Jonah FRA 36,189
14 Rayer Axel FRA 37,100
15 Fargier Romain FRA 37,345
16 Paitrault Johann FRA 38,001
17 Lallemant Nicolas FRA 42,805

Rank Name Country Q.Time

1 Barreau Martin FRA 31,802
2 Grollier Jérémy FRA 32,530
3 Salmon Nicolas FRA 35,239
4 Mourlanne Alexis FRA 33,486
5 Chagnaud Théo FRA 33,673
6 Larose Alexandre FRA 35,548
7 Gougeon Rémi FRA 35,308
8 Rossi Tangui FRA 35,753
9 Menard Nathan FRA 36,246
10 Brisset Arthur FRA 37,297
11 Lheureux Antoine FRA 40,094

Final Ranking Minimes



Rank Name Country Q.Time

1 Reau Florent FRA 38,724
2 Khalfi Doryann FRA 39,743
3 Gallant Balthazar FRA 42,831
4 Charvet Julien FRA 44,295
5 Menet-Chao Paul FRA 44,496
6 Ménard Rémy FRA 41,055
7 Reau Maxence FRA 42,964
8 Charritton Iban FRA 43,076
9 Roignand Théo FRA 44,649
10 Machicotte Damien FRA 45,033
11 Grollier Melany (F) FRA 47,192
12 Romain Nicolas FRA 48,480
13 Laleve Damien FRA 50,388
14 Bouquet Noah FRA 50,836
15 Labordere Paul FRA 51,322
16 Simon Eva (F) FRA 54,473
17 Taradoire julien FRA 55,853
18 Sivil Belle (F) FRA 57,448

Final Ranking Poussins Mixed



SF1 Rank
1 Du Peloux Flavien FRA 1
4 Bourdin Luc FRA 2
5 Le Goff Kieran FRA 4
8 Couitti Dylan FRA 3
SF2 Rank
2 Fort Yohan FRA 2
3 Colliaux Nicolas FRA 1
6 Senelier Cédric FRA 3
7 Cheremetieff Igor FRA 4

Final Rank
SF1#1 Du Peloux Flavien FRA 1
SF2#1 Colliaux Nicolas FRA 2
SF2#2 Fort Yohan FRA DQ
SF1#2 Bourdin Luc FRA 3
Co-Final Rank
SF1#3 Couitti Dylan FRA 2
SF2#3 Senelier Cédric FRA 1
SF2#4 Cheremetieff Igor FRA 4
SF1#4 Le Goff Kieran FRA 3

Demi Finales Hommes

Finales Hommes



SF1 Rank
1 Mage Léandre FRA 1
4 Oguey Damien FRA 2
5 Clusaz Maxence FRA 4
8 Rayer Alan FRA 3
SF2 Rank
2 Fort Jimmy FRA DQ
3 Couitti Tanguy FRA 1
6 Canteau Marius FRA 2
7 Martin Ronan FRA DQ

Final Rank
SF1#1 Mage Léandre FRA 4
SF2#1 Couitti Tanguy FRA 1
SF2#2 Canteau Marius FRA 3
SF1#2 Oguey Damien FRA 2
Co-Final Rank
SF1#3 Rayer Alan FRA 4
SF2#3 Fort Jimmy FRA 1
SF2#4 Martin Ronan FRA 2
SF1#4 Clusaz Maxence FRA 3

Demi Finales Cadets

Finales Cadets



SF1 Rank
1 Barreau Martin FRA 1
4 Chagnaud Théo FRA 3
5 Salmon Nicolas FRA 2
8 Rossi Tangui FRA 4
SF2 Rank
2 Grollier Jérémy FRA 1
3 Mourlanne Alexis FRA 2
6 Gougeon Rémi FRA 3
7 Larose Alexandre FRA 4

Final Rank
SF1#1 Barreau Martin FRA 1
SF2#1 Grollier Jérémy FRA 2
SF2#2 Mourlanne Alexis FRA 4
SF1#2 Salmon Nicolas FRA 3
Co-Final Rank
SF1#3 Chagnaud Théo FRA 1
SF2#3 Gougeon Rémi FRA 3
SF2#4 Larose Alexandre FRA 2
SF1#4 Rossi Tangui FRA 4

Finales Minimes

Demi Finales Minimes



SF1 Rank
1 Lafenetre Charlie FRA 1
4 Du Peloux Roman FRA 4
5 Rayer Yoan FRA 3
8 Visintin Enzo FRA 2
SF2 Rank
2 Lottin Pierre FRA 1
3 Marechal Etienne FRA 2
6 Frias Andony FRA 3
7 Elias Yoann FRA 4

Final Rank
SF1#1 Lafenetre Charlie FRA 2
SF2#1 Lottin Pierre FRA 1
SF2#2 Marechal Etienne FRA 3
SF1#2 Visintin Enzo FRA 4
Co-Final Rank
SF1#3 Rayer Yoan FRA 3
SF2#3 Frias Andony FRA 2
SF2#4 Elias Yoann FRA 1
SF1#4 Du Peloux Roman FRA DNS

Demi Finales Benjamins

Finales Benjamins



SF1 Rank
1 Reau Florent FRA 1
4 Gallant Balthazar FRA 2
5 Reau Maxence FRA 3
8 Menet-Chao Paul FRA 4
SF2 Rank
2 Khalfi Doryann FRA 1
3 Ménard Rémy FRA 4
6 Charritton Iban FRA 3
7 Charvet Julien FRA 2

Final Rank
SF1#1 Reau Florent FRA 1
SF2#1 Khalfi Doryann FRA 2
SF2#2 Charvet Julien FRA 4
SF1#2 Gallant Balthazar FRA 3
Co-Final Rank
SF1#3 Reau Maxence FRA 3
SF2#3 Charritton Iban FRA 4
SF2#4 Ménard Rémy FRA 2
SF1#4 Menet-Chao Paul FRA 1

Demi Finales Poussins

Finales Poussins


